様式第１号（第４条関係）

福知山市災害危険区域内における建築認定申請書

  年  月  日

 福知山市長 様

〒  －

住  所

申請者 氏  名           印

電話番号

 福知山市災害危険区域に関する条例施行規則第３条に該当する建築物を建築

したいので、次のとおり申請します。

所在地

建築物の種類

該当する規則

第３条の号
  第１号  ・  第２号  ・  第３号

基礎地盤面の高さ   ＴＰ      メートル

新築等の別   新築 ・ 増築 ・ 改築 ・ 移転

添付書類   位置図、配置図及び構造図